
KOBIETY45

45kg z 0  0

1 Drzazga Oliwia 2005 UMLKS Radomsko 44,4 50 z 53z 55 x 60 z 65 z 70z 123 207,8 207,81 9

2 Bogusz Kinga 2005 GCK Kobylany 44,0 25 z 30z 32 x 35 z 38 x 38z 68 115,8 115,77 7

49kg z 0  0

1 Tomkalska Oliwia 2003 UKS Copal Trzcianka 48,4 42 z 45z 48 z 52 z 55 z 58z 106 166,9 166,92 9

55kg z 0  0

1 Połka Zuzanna 2003 KS Promień Opalenica 54,4 68 x 69x 70 z 80 z 85 z 89z 159 229,5 229,47 9

2 Pawlos Milena 2003 LKS Dobryszyce 54,7 58 z 61x 62 z 68 z 72 x 72x 130 186,9 186,89 7

3 Świderska Milena 2006 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. 54,6 45 z 47z 49 z 54 z 57 x 57z 106 152,6 152,58 6

4 Zawarta Alicja 2004 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. 54,2 40 z 43z 45 z 53 z 57 z 60x 102 147,6 147,59 5

5 Żelasko Natalia 2001 LKS Dobryszyce 54,2 38 z 41z 43 z 51 z 54 z 56x 97 140,4 140,36 4

6 Purzycka Natalia 2005 CLKS Mazovia Ciechanów 54,1 41 z 43z 44 x 46 z 49 x 52x 89 128,9 128,95 3

59kg z 0  0

1 Połka Maria 2003 KS Promień Opalenica 57,2 70 Z 74Z 76 Z 88 Z 92 Z 94Z 170 237 237,00 9

2 Myjak Małgorzata 2004 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. 57,8 65 Z 68Z --- 75 Z --- --- 143 198 197,97 7

3 Leszczyńska Karolina 2002 CLKS Mazovia Ciechanów 57,8 50 Z 54Z 56 Z 61 Z 65 Z 67X 121 167,5 167,51 6

4 Górna Patrycja 2005 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. 58,4 51 Z 54X 54 Z 63 Z 67 X 68X 117 160,9 160,87 5

5 Murdza Gabriela 2002 UKS Talent Wrocław 58,9 45 Z 50X 50 Z 55 Z 60 Z 63X 110 150,4 150,41 4

6 Szczygieł Katarzyna 2005 LKS Nowosądeczanin Powroźn 56,9 47 Z 50X 51 X 60 Z 64 X 65X 107 149,7 149,70 3

7 Opolska Wiktoria 2002 UKS Talent Wrocław 58,4 40 z 43z 45 X 52 Z 57 Z 60Z 103 141,6 141,62 2

8 Stefańska Oliwia 2004 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. 57,3 44 X 44Z 46 X 52 Z 54 Z 56Z 100 139,2 139,25 1

64KG z 0  0

1 Szymanek Monika 2002 LKS Dobryszyce 59,9 75 Z 78z 80 z 102 z 107 z 113x 187 252,9 252,92 9

2 Pikulska Julia 2003 LKS Polwica Wierzbno 59,3 60 Z 63Z 65 Z 68 z 71 z 74x 136 185,1 185,14 7

3 Sabat Wiktoria 2004 AKS Koszalin 60,9 56 X 56Z 58 Z 70 z 75 z 80x 133 178 178,00 6

4 Jędrych Nikola 2004 AKS Myślibórz 62,7 57 X 57Z 59 Z 67 z 70 z 73z 132 173,5 173,50 5

5 Michalska Paulina 2005 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. 63,0 53 Z 55X 56 X 60 z 64 z 67z 120 157,3 157,27 4

6 Dołżańska Zuzanna 2007 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. 59,8 51 Z 54Z 57 Z 61 x 61 z 65x 118 159,8 159,77 3

7 Obłoza Ewelina 2005 WLKS Siedlce 62,7 50 Z 54Z 56 Z 61 z 65 x 65x 117 153,8 153,79 2

8 Kaczmarek Wiktoria 2004 LUKS Gryf Bujny 60,3 38 Z 40Z 42 X 50 z 53 z 55x 93 125,2 125,25 1
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71KG z 0  0

1 Karolak Maria 2003 KKS Włókniarz Konstantynów 68,4 82 z 86x 86 z 102 z 105 z 108x 191 238,7 238,69 9

2 Styczyszyn Oliwia 2007 AKS Promień Police 68,9 57 Z 61Z 63 X 74 z 77 z 80x 138 171,8 171,77 7

3 Majewska Weronika 2002 AKS Koszalin 67,1 59 X 59Z 62 Z 68 z 71 z 74z 136 171,8 171,78 6

4 Dyndał Daria 2004 AKS Myślibórz 66,4 57 Z 60Z 62 X 70 z 73 z --- 133 169 169,00 5

5 Gruszkiewicz Daria 2005 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. 66,6 50 Z 52Z 54 X 60 x 60 z 63x 112 142,1 142,07 4

6 Gałecka Weronika 2002 WLKS Siedlce 70,1 45 Z 48X 50 Z 55 z 59 x 60z 110 135,6 135,65 3

76KG z 0  0

1 Kaczorowska Julia 2004 UOLKA Ostrów Mazowiecka 73,9 71 z 75z 79 x 75 z 87 z 95z 170 204 204,00 9

2 Kozera Katarzyna 2006 UMLKS Radomsko 74,9 67 z 73x 75 z 86 z 90 z 96x 165 196,7 196,69 7

3 Kość Klaudia 2003 LKS Znicz Biłgoraj 74,0 50 x 50z 53 z 62 z 66 x 67x 115 137,9 137,91 6

4 Młynarz Sara 2005 Sport-Light Cisek 71,8 28 z 30z 33 z 38 z 40 z 43z 76 92,5 92,55 5

81KG z 0  0

1 Zimroz Agnieszka 2001 LKS Znicz Biłgoraj 80,3 78 z 82z 86 z 100 z 105 z --- 191 220,4 220,43 9

2 Komorowska Olga 2004 WLKS Siedlce 78,8 55 z 58z 62 x 74 z 77 z 80x 135 157,1 157,12 7

3 Nowak Weronika 2004 WLKS Siedlce 78,8 48 z 52z 55 z 68 z 72 z 75z 130 151,3 151,30 6

4 Raczkiewicz Wiktoria 2005 LKS Znicz Biłgoraj 80,0 45 z 49z 52 x 62 x 62 x 62z 111 128,3 128,31 5

87KG z 0  0

1 Michałek Karolina 2002 UKS Talent Wrocław 81,2 80 z 84z 87 z 93 z 97 z 101x 184 211,3 211,32 9

2 Cieślak Klara 2001 LKS Dobryszyce 81,1 67 z 71x 71 z 85 z 90 z 94x 161 185 185,00 7

3 Protokowicz Zuzanna 2003 LKS Polwica Wierzbno 81,8 55 z 58z 60 z 73 z 78 z 80x 138 158 157,98 6

4 Machniewska Julia 2007 MLKPC Sokołów Podlaski 84,9 58 x 58z 62 z 71 z 75 z 78x 137 154,4 154,43 5

5 Poniatowska Maja 2005 CLKS Mazovia Ciechanów 81,4 49 x 49x 49 z 65 z 70 z 75x 119 136,5 136,52 4

6 Barcik Julia 2004 MLKPC Sokołów Podlaski 85,4 38 z 42z 46 x 50 z 54 z 57x 96 108 107,96 3

+87KG z 0  0

1 Narewska Martyna 2004 UOLKA Ostrów Mazowiecka 112,5 81 x 81x 81 z 103 z 106 z 110z 191 197,4 197,42 9

2 Janiak Julia 2002 MKS Unia Hrubieszów 104,4 82 z 85x 85 x 100 z 103 z 106x 185 194,6 194,65 7

3 Chołuj Natalia 2001 AKS Białogard 105,6 75 z 78z 81 x 92 z 97 z 100z 178 186,7 186,73 6

4 Reszelska Martyna 2004 KS Promień Opalenica 126,0 50 z 54z 56 z 70 z 75 z 80z 136 137,8 137,83 5

5 Cebernik Nikola 2008 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. 90,4 50 x 50z 52 x 60 z 62 x 62x 110 121,1 121,05 4

6 Zajadacz Aleksandra 2008 MLKPC Sokołów Podlaski 99,4 28 z 31z 33 x 33 z 37 z 40x 68 72,5 72,53 3

0  0



MĘŻCZYŹNI 

55KG 0  0

1 Fiut Mateusz 2002 KS Wisła Puławy 54,6 60 z 64z 66 z 80 z 85 x 85x 146 232,5 232,49 9

2 Cyganowski Miłosz 2006 AKS Myślibórz 53,5 60 z 63z 65 z 75 z 78 z 81z 146 236,3 236,34 7

3 Kozyra Bartosz 2006 GLKS POM-Iskra Piotrowice 53,8 54 z 57z 60 x 68 z 72 z 74x 129 207,9 207,88 6

61KG 0  0

1 Kowalski Tomasz 2001 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. 60,6 80 z 85z 89 z 102 z 107 z 112x 196 288,2 288,17 9

2 Bogusz Łukasz 2003 GCK Kobylany 60,1 83 z 86z 88 z 102 z 107 z 109x 195 283,7 283,74 7

3 Zoracki Klaudiusz 2003 GKS Zamek Gołańcz 59,1 70 z 73z 75 z 85 z 88 z 90z 165 247,1 247,12 6

4 Kuczyński Kacper 2003 AKS Myślibórz 60,5 63 x 65z 68 z 85 z 90 x 90z 158 232,6 232,58 5

5 Radka Kacper 2004 UMLKS Radomsko 60,8 68 z 71z 74 x 80 z 84 x 85z 156 228,8 228,81 4

6 Krygier Kacper 2007 KS Ciechan i Szymon Kołecki 60,3 60 z 64z 67 z 78 z 82 z 85z 152 224,3 224,29 3

67KG 0  0

1 Bogusz Kacper 2002 GCK Kobylany 65,8 92 z 100z 103 x 110 z 120 x --- 210 301,3 287,56 9

2 Wójcik Sergiusz 2005 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. 65,5 80 x 80z 83 z 95 z 100 z 103x 183 251,3 251,32 7

3 Haładuda Adrian 2005 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. 61,6 73 z 76z 81 z 88 z 94 x 94x 169 245,6 245,55 6

4 Turowicz Wiktor 2002 LUKS Gryf Bujny 66,0 65 z 70z 75 x 80 z 85 z 90z 160 221,6 221,60 5

73KG 0  0

1 Ołubek Oskar 2002 LKS Omega Kleszczów 72,5 102 z 107z 112 z 130 z 139 z 145z 257 335,2 335,24 9

2 Majsy Dawid 2005 LKS Dobryszyce 72,1 102 z 107z 112 z 126 z 133 z 142x 245 320,7 320,66 7

3 Trytek Jakub 2002 KS Agros Zamość 69,5 93 z 96z 100 z 120 z 125 x 126x 220 291,2 291,16 6

4 Staniak Fabian 2006 AKS Promień Police 70,6 80 z 84z 86 z 110 z 115 z 120x 201 266,5 266,51 5

5 Zimny Jakub 2005 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. 71,2 60 z 63z 66 x 80 z 83 x 83z 146 192,6 192,57 4

6 Zduniak Kacper 2005 MLKPC Sokołów Podlaski 72,3 58 z 62z 65 z 70 z 75 x 77z 142 183,6 183,59 3

7 Wilk Bartosz 2004 LZS Skorogoszcz 68,9 55 z 60x 60 z 75 z 80 x 80z 140 186,3 186,26 2

81KG 0  0

1 Cichowski Kamil 2003 KS Ciechan i Szymon Kołecki 77,6 110 z 115x 116 z 140 z 144 z 147x 260 326 326,00 9

2 Łagoszyn Wiktor 2003 CLKS Mazovia Ciechanów 80,4 110 z 115x 115 x 140 z 151 x 151x 250 307,4 307,44 7

3 Zawisza Mateusz 2005 KS Wisła Puławy 75,1 105 z 110x 110 x 130 z 135 z --- 240 303,7 303,67 6

4 Włodarzewski Michał 2005 KSS Husaria Lubraniec 77,9 95 z 98z 102 z 125 z 128 z 131x 230 285,3 285,30 5

5 Karolak Piotr 2002 KKS Włókniarz Konstantynów 80,1 93 z 98x 98 x 126 z 130 x 131x 219 269,9 269,86 4

6 Adamczyk Kacper 2002 LKS Opocznianka Opoczno 77,8 93 z 96z 100 x 113 z 120 z 127x 216 268,1 268,12 3

7 Pazura Bartłomiej 2004 WLKS Siedlce 79,6 91 z 95x 95 x 105 z 110 z 113x 201 246,5 246,52 2

8 Kastrau Fryderyk 2004 AKS Promień Police 75,7 75 z 80z 83 z 95 x 95 z 100z 183 232,7 232,70 1

9 Lemański Kacper 2005 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. 78,6 73 z 77x 77 z 98 x 98 x 98z 175 217,9 217,87 0

Plewa Tobiasz 2005 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. 77,4 80 x 80x 80 x --- --- --- 0 ######## 0,00 0

WAGA
1 2 3 1 2

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 

UR.
KLUB SINCLAIR

R W A N I E P O D R Z U T
2-BÓJ

PKT

Prognoza3
PKT.



89KG 0  0

1 Żołnierek Wiktor 2001 AKS Białogard 83,6 110 z 115z 118 x 130 z 138 z 140z 255 307,3 307,28 9

5 Stepuk Filip 2005 AKS Koszalin 84,6 87 z 91x 91 x 105 z 110 z 115x 197 236 235,97 4

4 Czernomski Wiktor 2004 CLKS Mazovia Ciechanów 81,1 104 z 108z 111 z 128 x 130 z 135x 241 295 295,01 5

2 Michalak Kamil 2004 KKS Włókniarz Konstantynów 82,2 103 z 110z 115 x 133 z 138 z 146x 248 301,4 301,45 7

Wdzięczny Patryk 2003 KSS Husaria Lubraniec 82,9 90 x 90x 91 z 120 x 120 x 120x 0 110,1 0,00 0

3 Dziamski Kacper 2005 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. 82,2 100 z 105z 110 x 134 z 137 z 142x 242 294,2 294,16 6

6 Majerczyk Jan 2004 LKS Nowosądeczanin Powroźn 83,5 60 z 65z 70 z 80 z 85 z 90z 160 192,9 192,92 3

96KG 0  0

1 Matuszewski Damian 2005 KSS Husaria Lubraniec 96,0 100 z 110x 110 x 135 z 141 z 145x 241 272,5 272,53 9

2 Wojtkowiak Wiktor 2003 GKS Zamek Gołańcz 90,6 95 z 101z 105 z 120 z 135 z 140x 240 278,3 278,27 7

3 Antoni Głaszczka 2004 WLKS Siedlce 92,7 85 z 88z 91 z 110 z 115 z 120x 206 236,4 236,43 6

4 Onyśk Wiktor 2005 MLKPC Sokołów Podlaski 93,6 77 z 82x 82 x 110 x 112 z 117x 189 216 216,01 5

5 Bagiński Hubert 2003 CLKS Mazovia Ciechanów 90,0 75 x 80z 85 x 100 x 100 z 108z 188 218,6 218,63 4

6 Ziembiski Wiktor 2005 LKS Burza Burzenin 92,1 67 z 71x 71 z 85 z 90 z 93x 161 185,3 185,31 3

102KG 0  0

1 Datoń Aleksy 2003 LKS Nowosądeczanin Powroźn 99,5 113 z 118z 121 z 133 z 137 z 140x 258 287,6 287,61 9

2 Jakóbczak Marcin 2003 LKS Omega Kleszczów 98,5 110 z 115x 115 x 130 z 138 x 140z 250 279,8 279,79 7

3 Marciniak Filip 2001 KSS Husaria Lubraniec 98,1 100 z 105z 108 x 130 z 136 z 141z 246 275,8 275,76 6

4 Dmowski Damian 2003 WLKS Siedlce 96,5 100 z 105z 110 x 125 z 132 z 138x 237 267,4 267,43 5

5 Ruciak Patryk 2007 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. 98,8 60 z 65z 70 z 75 z 80 x 80z 150 167,7 167,67 4

+109KG 0  0

1 Adamczyk Adrian 2001 LKS Opocznianka Opoczno 119,4 111 z 115z 118 x 135 z 140 z --- 255 267,9 267,94 9

2 Wycisk Michał 2003 Sport-Light Cisek 116,9 95 z 100z 105 z 125 z 131 z 136z 241 254,7 254,68 7

3 Myć Hubert 2001 GCK Kobylany 113,0 105 z 110x 110 x 120 z 130 z 135z 240 256,1 256,11 6

4 Lisiak Szymon 2003 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. 128,2 110 x 110x 110 x --- --- --- 0 ######## 0,00 0

0  0



K M Razem

1 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. WKP 39 36 75 1 Wielkopolskie WKP 120

2 LKS Dobryszyce LDZ 27 7 34 2 Mazowieckie MAZ 109

3 WLKS Siedlce MAZ 18 13 31 3 Łódzkie LDZ 111

4 CLKS Mazovia Ciechanów MAZ 13 16 29 4 Lubelskie LUB 83

5 GCK Kobylany LUB 7 22 29 5 Zachodniopomorskie ZPM 66

6 KS Promień Opalenica WKP 23 0 23 6 Dolnośląskie DSL 28

7 AKS Myślibórz ZPM 10 12 22 7 Kujawsko-Pomorskie KPM 20

8 KKS Włókniarz Konstantynów LDZ 9 11 20 8 Opolskie OPO 14

9 UMLKS Radomsko LDZ 16 4 20 9 Warmińsko-Mazurskie WMA 15

10 LKS Znicz Biłgoraj LUB 20 0 20 566
11 KSS Husaria Lubraniec KPM 0 20 20

12 MLKPC Sokołów Podlaski MAZ 11 8 19

13 UOLKA Ostrów Mazowiecka MAZ 18 0 18

14 AKS Koszalin ZPM 12 4 16

15 LKS Omega Kleszczów LDZ 0 16 16 =

16 UKS Talent Wrocław DSL 15 0 15

17 KS Wisła Puławy LUB 0 15 15

18 AKS Białogard ZPM 6 9 15

19 LKS Nowosądeczanin Powroźn WMA 3 12 15

20 LKS Polwica Wierzbno DSL 13 0 13

21 GKS Zamek Gołańcz WKP 0 13 13

22 AKS Promień Police ZPM 7 6 13

23 KS Ciechan i Szymon Kołecki MAZ 0 12 12

24 Sport-Light Cisek OPO 5 7 12

25 LKS Opocznianka Opoczno LDZ 0 12 12

26 UKS Copal Trzcianka WKP 9 0 9

27 MKS Unia Hrubieszów LUB 7 0 7

28 GLKS POM-Iskra Piotrowice LUB 0 6 6

29 KS Agros Zamość LUB 0 6 6

30 LUKS Gryf Bujny LDZ 1 5 6

31 LKS Burza Burzenin LDZ 0 3 3

32 LZS Skorogoszcz OPO 0 2 2

289 277 566
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KLASYFIKACJA WOJEWÓDZKAKLASYFIKACJA KLUBOWA



Klasyfiakcja zawodniczek wg punktacji sinclair'a:

1 Szymanek Monika 2002 LKS Dobryszyce 59,9 80 107 187 252,92

2 Karolak Maria 2003 KKS Włókniarz Konstantynów 68,4 86 105 191 238,69

3 Połka Maria 2003 KS Promień Opalenica 57,2 76 94 170 237,00

4 Połka Zuzanna 2003 KS Promień Opalenica 54,4 70 89 159 229,47

5 Zimroz Agnieszka 2001 LKS Znicz Biłgoraj 80,3 86 105 191 220,43

6 Michałek Karolina 2002 UKS Talent Wrocław 81,2 87 97 184 211,32

7 Drzazga Oliwia 2005 UMLKS Radomsko 44,4 53 70 123 207,81

8 Kaczorowska Julia 2004 UOLKA Ostrów Mazowiecka 73,9 75 95 170 204,00

9 Myjak Małgorzata 2004 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. 57,8 68 75 143 197,97

10 Narewska Martyna 2004 UOLKA Ostrów Mazowiecka 112,5 81 110 191 197,42

Klasyfiakcja zawodników wg punktacji sinclair'a:

1 Ołubek Oskar 2002 LKS Omega Kleszczów 72,5 112 145 257 335,24

2 Cichowski Kamil 2003 KS Ciechan i Szymon Kołecki 77,6 116 144 260 326,00

3 Majsy Dawid 2005 LKS Dobryszyce 72,1 112 133 245 320,66

4 Łagoszyn Wiktor 2003 CLKS Mazovia Ciechanów 80,4 110 140 250 307,44

5 Żołnierek Wiktor 2001 AKS Białogard 83,6 115 140 255 307,28

6 Zawisza Mateusz 2005 KS Wisła Puławy 75,1 105 135 240 303,67

7 Michalak Kamil 2004 KKS Włókniarz Konstantynów 82,2 110 138 248 301,45

8 Czernomski Wiktor 2004 CLKS Mazovia Ciechanów 81,1 111 130 241 295,01

9 Dziamski Kacper 2005 LKS Budowlani-Całus Nowy Tom. 82,2 105 137 242 294,16

10 Trytek Jakub 2002 KS Agros Zamość 69,5 100 120 220 291,16
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